In cuius rei testimonium, venerabiles abbates de Valle Beate Marie et de Vallibus Sarnaii presentibus litteris cum nostro sigillo sua apposuerunt sigilla. Actum anno Domini M° CC° quadragesimo sexto, mense februarii.
Nos vero, ut hec nostra donacio et concessio religiosis dictis facta rata futuris temporibus habeatur, presentem paginam sigilli nostri munimine fecimus roborari. Actum apud Vicenas anno Domini M° CC° quadragesimo sexto, mense februario.